Проект

« В регистр»

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «       »               2014г.                                                                                                                                           №
О внесении изменений в постановления
администрации города Югорска
от 08.07.2009 № 1124
В соответствие со ст. 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
1. Внести в постановление администрации города Югорска от 08.07.2009 №1124 «О порядке предоставления субсидий товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативом или иным специализированным потребительским кооперативам, управляющим организациям, выбранным собственниками помещений в многоквартирных домах, на проведение капитального ремонта многоквартирных домов» (в редакции от 24.04.2013  №1037) изменения,  дополнив Приложение  пунктом 6.11 следующего содержания:
 «Финансовый контроль за соблюдением условий, целей и порядка предоставления субсидий их Получателями осуществляется в соответствии с требованиями бюджетного законодательства (п.2 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации) и настоящего Порядка.

Проверки осуществляются органом, предоставляющим субсидию в порядке, предусмотренном договором на предоставление субсидии.

Проверки, осуществляемые главным распорядителем бюджетных средств и органом муниципального финансового контроля осуществляются в соответствии с нормативно-правовыми актами, регулирующими полномочия указанных органов.

Разногласия и споры, возникающие в процессе предоставления и использования субсидии, разрешаются в установленном действующим законодательством порядке.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города – директора департамента жилищно – коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска В.К. Бандурина.

Глава администрации города Югорска                                                               М.И. Бодак
Нормативный правовой акт коррупционных факторов не содержит

Юридический отдел ДЖКиСК                                                                                           ___________  О.С. Валинурова

Исполнитель:   Кондратичева Г.А.
тел. 7-04-76